
e w s e t t e r

hiro dental clinic staff

V o l . 0 2

いよいよ寒くなってきましたが、みなさんお元気でご活躍の事と思います。

20 年間お世話になった花畑町での“森歯科クリニック”から下通“ヒロデンタルクリニック”

に移って早いもので１年が過ぎました。

あっという間のこの１年も、ひとえに皆様のおかげと感謝しております。

転院前から色々なメニューを取り入れるために多くのセミナーに参加したり、たくさんの先生の

お話を伺ったりして参りました。

色々なメニューも、元々よそ様のものよりもワンランク上を目指し工夫しスタートしております。

そしてさらに進化を考えながらの１年でした。

その結果オーラルエステも徐々に熟してきたものと自負しております。

今回は皆様への感謝の一環としてオーラルエステメニューのキャンペーンを行います。

素敵なクリスマスと輝かしい新年を素敵な口元でお迎えください。

ご 挨 拶

昨年、移転オープンし１年が経ちました。
皆様のおかげと日々感じています。来年も
よい１年でありますように。

受付  森田麻美

私にとって今年は変化の１年でした。
皆様はどんな１年でしたか？
２０１２年も素晴らしい年になりますように。

歯科衛生士  里沙

２０１１年たくさんのクライアント様に
出会えて幸せでした。
２０１２年も元気いっぱい笑顔で頑張
ります^^!! 

歯科衛生士  津村英里

色々な事がありましたが、過ぎてみる
と早かったです。
来年も健康第一で過ごせたらいいな。

歯科衛生士  西村友里




